
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 67

Número 66 · Viernes, 9 de Abril de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SAN MARTÍN DE MONTALBÁN

PROCEDIMIENTO: Notificación providencia de apremio.
MOTIVO: Notificaciones infructuosas.
LUGAR DE COMPARECENCIA: Ayuntamiento de San Martín de Montalbán, plaza Cristo de la Luz, 

número 1, 45165-San Martín de Montalbán (Toledo).
PLAZO: Quince días naturales.
En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/2013, de 17 de diciembre, General Tributaria, 

para las notificaciones de naturaleza tributaria, y los artículos 44 y 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre 
de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en relación a las notificaciones 
de naturaleza no tributaria, no siendo posible practicar la notificación individual por causas no imputables 
a la Administración y habiéndose realizado al menos los intentos de notificación exigidos por los citados 
artículos, por el presente edicto se cita a los obligados tributarios, demás interesados o representantes 
que se relacionan, para ser notificados por comparecencia de los actos administrativos derivados de los 
procedimientos antes señalados.

Los obligados o representantes deberán comparecer en el lugar y plazo indicado, contando desde el 
día siguiente a la publicación del presente edicto al efecto de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido el plazo indicado no se hubiera comparecido, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento del plazo señalado para 
comparecer.

RELACIÓN DE CONTRIBUYENTES A LOS QUE SE REFIERE ESTE EDICTO

APELLIDOS, NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DNI/CIF CONCEPTO
IMPORTE 

(en €)

ENCINA (DE LA) MARTIN, BRIGIDO ****5152* Agua 1er cuatrimestre 2018 11,99
CRESPO COLMENERO, PEDRO HRDOS. DE ****7847* Agua 1er cuatrimestre 2019 18,94
ENCINA (DE LA) MARTIN, BRIGIDO ****5152* Agua 1er cuatrimestre 2019 32,37
GAMERO GÓMEZ, PILAR ****0401* Agua 1er cuatrimestre 2019 47,26
GÓMEZ CEREZO, MARÍA DEL PILAR ****5366* Agua 1er cuatrimestre 2019 20,61
GÓMEZ DONOSO, SAMUEL ****9752* Agua 1er cuatrimestre 2019 15,60
LÓPEZ CARO, ENCARNACIÓN ****7718* Agua 1er cuatrimestre 2019 52,23
MAHÓN COBOS, MARIA CRUZ ****1304* Agua 1er cuatrimestre 2019 11,42
MALVAR GUERRERO, JUAN ****6421ª Agua 1er cuatrimestre 2019 11,42
MORENO BRAVO, JOSE ****6568* Agua 1er cuatrimestre 2019 11,42
PRIETO MEDINA, ANTONIO ****3333* Agua 1er cuatrimestre 2019 11,42
SÁNCHEZ ALAMEDA, DOMINGA ****5255* Agua 1er cuatrimestre 2019 11,42
SÁNCHEZ ALAMEDA, DOMINGA ****5255* Agua 1er cuatrimestre 2019 11,42
SÁNCHEZ DE PEDRO BARRIOS, SEBASTIANA ****5638* Agua 1er cuatrimestre 2019 11,42
SÁNCHEZ DE PEDRO GUACAMAYO, AMPARO ****2896* Agua 1er cuatrimestre 2019 16,43
VILLAPALOS VILLAPALOS, ANASTASIA ****2098* Agua 1º cuatrimestre 2019 13,09
CRESPO COLMENERO, PEDRO HRDOS. DE ****7847* Agua 2º cuatrimestre 2019 23,95
ENCINA (DE LA) MARTIN, BRIGIDO ****5152* Agua 2º cuatrimestre 2019 48,32
FINAZZI LEIBA, LUIS FERNANDO ****6756* Agua 2º cuatrimestre 2019 20,61
GÁLVEZ MACHUCA, MARIA ROMANA ****5194* Agua 2º cuatrimestre 2019 18,11
GAMERO GÓMEZ, PILAR ****0401* Agua 2º cuatrimestre 2019 18,11
GÓMEZ CEREZO, MARÍA DEL PILAR ****5366* Agua 2º cuatrimestre 2019 213,23
GÓMEZ DONOSO, SAMUEL ****9752* Agua 2º cuatrimestre 2019 28,12
LOPEZ MIÑANO, JOSE ****5499* Agua 2º cuatrimestre 2019 12,26
LOPEZ MIÑANO, JOSE ****5499* Agua 2º cuatrimestre 2019 11,42
MAHÓN COBOS, MARIA CRUZ ****1304* Agua 2º cuatrimestre 2019 11,42
MALVAR GUERRERO, JUAN ****6421* Agua 2º cuatrimestre 2019 11,42
MORENO BRAVO, JOSE ****6568* Agua 2º cuatrimestre 2019 11,42
PRIETO MEDINA, ANTONIO ****3333* Agua 2º cuatrimestre 2019 11,42
SÁNCHEZ ALAMEDA, DOMINGA ****5255* Agua 2º cuatrimestre 2019 11,42
SÁNCHEZ ALAMEDA, DOMINGA ****5255* Agua 2º cuatrimestre 2019 13,09
SÁNCHEZ DE PEDRO BARRIOS, SEBASTIANA ****5638* Agua 2º cuatrimestre 2019 11,42
SÁNCHEZ DE PEDRO GUACAMAYO, AMPARO ****2896* Agua 2º cuatrimestre 2019 11,42
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VILLAPALOS VILLAPALOS, ANASTASIA ****2098* Agua 2º cuatrimestre 2019 16,43
ALIADAS CARMELITAS DESCALZAS ****1376* Arbitrios y tasas 2019 149,24
CORONADO NAVARRO, JESÚS ****5166* Arbitrios y tasas 2019 11,19
CORROTO CORROTO, NATIVIDAD HRDOS. Arbitrios y tasas 2019 36,06
CRESPO COLMENERO, PEDRO HRDOS. ****7847* Arbitrios y tasas 2019 61,99
ENCINA (DE LA) MARTIN, BRIGIDO ****5152* Arbitrios y tasas 2019 93,39
GAMERO GÓMEZ, PILAR ****0401* Arbitrios y tasas 2019 79,12
GARCIA-CUERVA VILLANUEVA, ALFREDO Arbitrios y tasas 2019 22,37
GÓMEZ CAÑO, JOSÉ VICENTE ****1302* Arbitrios y tasas 2019 11,19
GÓMEZ CEREZO, MARÍA DEL PILAR ****5366* Arbitrios y tasas 2019 92,62
GÓMEZ-CABRERO GARCÍA-CUERVA, DANIEL ****5823* Arbitrios y tasas 2019 11,19
LÓPEZ AGUADO, BIBIANO ****5720* Arbitrios y tasas 2019 11,19
LÓPEZ FERNÁNDEZ, SENEN ****3170* Arbitrios y tasas 2019 11,19
LÓPEZ SANTAMARÍA, ALEJANDRO ****0770* Arbitrios y tasas 2019 11,19
MAHÓN COBOS, MARIA CRUZ ****1304* Arbitrios y tasas 2019 91,47
MAHON CHUECA, ISMAEL ****3422* Arbitrios y tasas 2019 11,19
MAROTO FERNANDEZ, JESUS ****0391* Arbitrios y tasas 2019 139,73
MARTÍN GARCIA-CUERVA, JOSÉ LUIS Arbitrios y tasas 2019 22,37
PERAL LOZANO, Mª DEL CARMEN ****4880* Arbitrios y tasas 2019 79,51
PRIETO MEDINA, Mª ANTONIA ****7298* Arbitrios y tasas 2019 22,37
RAMÍREZ GARCÍA, ROSA Arbitrios y tasas 2019 11,19
SÁNCHEZ ALAMEDA, DOMINGA ****5255* Arbitrios y tasas 2019 91,85
SÁNCHEZ ALAMEDA, DOMINGA ****5255* Arbitrios y tasas 2019 42,19
SÁNCHEZ DE PEDRO BARRIOS, SEBASTIANA ****5638* Arbitrios y tasas 2019 93,01
SÁNCHEZ DE PEDRO GUACAMAYO, AMPARO ****2896* Arbitrios y tasas 2019 89,16
TOMÁS RUIZ, ANASTASIA Arbitrios y tasas 2019 11,19

San Martín de Montalbán, 29 de marzo de 2021.–La Alcaldesa, Gema Calderón Roizo.
N.º I.-1492

Imprenta Provincial - Toledo
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